
ZARZĄDZENIE Nr 49/2015 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 9 KWIETNIA 2015 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co 
następuje: 

§l. 

Dokonuje się zmian planów finansowych wydatków na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 



\ \ 

Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2015 r. 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 636216,33 - 479 410,00 156806,33 

85215 Dodatki mieszkaniowe 635216,33 - 479 410,00 155806,33 

3110 Świadczen i a społeczne 635094,44 - 479 410,00 155684,44 

Razem: 11087109,33 - 479410,00 10 607 699,33 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4407094,00 479410,00 4886504,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 479410,00 479410,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 479410,00 479410,00 

Razem : 4437094,00 479410,00 4916504,001 




